

Amutek A/S

Marsalle 91

8700 Horsens

CVR-nr. 14 34 37 09

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2018

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amutek A/S
Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 34 37 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Peter Nielsen, formand
Claus Ulrik Nielsen
Hugo Peter Nielsen

Direktion

Hugo Peter Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel samt enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 57.505, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 802.487.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		697.436	473.600
Personaleomkostninger	1	<u>(628.195)</u>	<u>(783.363)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		69.241	(309.763)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(136.917)</u>	<u>(59.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(67.676)	(369.363)
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.165)</u>	<u>(7.094)</u>
Resultat før skat		(71.841)	(376.457)
Skat af årets resultat	3	<u>14.336</u>	<u>81.823</u>
Årets resultat		<u>(57.505)</u>	<u>(294.634)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(57.505)</u>	<u>(294.634)</u>
		<u>(57.505)</u>	<u>(294.634)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	486.900
Indretning af lejede lokaler		0	50.017
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>536.917</u>
Deposita		0	103.832
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>103.832</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>640.749</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	427.322
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>427.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.549
Andre tilgodehavender		802.487	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.040
Tilgodehavender		<u>802.487</u>	<u>96.589</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>802.487</u>	<u>539.559</u>
Aktiver i alt		<u>802.487</u>	<u>1.180.308</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	293.010
Overført resultat		<u>302.487</u>	<u>66.982</u>
Egenkapital	5	<u>802.487</u>	<u>859.992</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.336</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44.761
Anden gæld		<u>0</u>	<u>261.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>305.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>305.980</u>
Passiver i alt		<u>802.487</u>	<u>1.180.308</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	293.010	66.982	859.992
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(293.010)	293.010	0
Årets resultat	0	0	(57.505)	(57.505)
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	0	302.487	802.487

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	544.006	673.313
Pensioner	67.230	65.645
Andre omkostninger til social sikring	11.889	19.969
Andre personaleomkostninger	<u>5.070</u>	<u>24.436</u>
	<u>628.195</u>	<u>783.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.165</u>	<u>7.094</u>
	<u>4.165</u>	<u>7.094</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(14.336)</u>	<u>(81.823)</u>
	<u>(14.336)</u>	<u>(81.823)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	804.988	109.999
Afgang i årets løb	(804.988)	(109.999)
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	375.654	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	(375.654)	0
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	693.742	59.982
Årets nedskrivninger	12.360	0
Årets afskrivninger	41.740	5.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(747.842)	(65.482)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Marsalle 91, 8700 Horsens. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 62 t.kr.